Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSOADMINISTRATIVO068/2022ADESÃONº025/2022CONTRATONº065/2022ÁPREFEITURAMUNICIPALDESANTOANTONIODELEVERGER,PORMEIODAPREFEITAMUNICIPALSENHORAFRANCIELIMAGALHÃES
DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 065/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E PEDAGÓGICOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESPORTO E LAZER DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO LEVERGER.Item01 - Valor UN R$11,23- Valor
Global R$ 561,50;Item05 - Valor UN R$38,00- Valor Global R$1.900,00;Item06 - Valor UN R$39,99- Valor Global R$ 1.599,60;Item09 - Valor UN R$3,37- Valor Global R$ 168,50;Item011 - Valor UN
R$44,00- Valor Global R$ 2,200,00;Item012 - Valor UN R$102,80- Valor Global R$ 5.140,00;Item013 - Valor UN R$39,00- Valor Global R$ 1.950,00;Item036 - Valor UN R$3,05- Valor Global R$
305,00;Item039 - Valor UN R$3,70- Valor Global R$ 185,00;Item042 - Valor UN R$72,00- Valor Global R$21.600,00;Item057 - Valor UN R$20,00- Valor Global R$ 1.000,00;Item087 - Valor UN
R$129,00- Valor Global R$ 12.900,00;Item099 - Valor UN R$68,00- Valor Global R$ 12.200,00;Item0100 - Valor UN R$68,00- Valor Global R$10.200,00;Item0101 - Valor UN R$107,00- Valor Global
R$16.050,00;Item0102 - Valor UN R$107,00- Valor Global R$16.050,00;Item0103 - Valor UN R$160,00- Valor Global R$24.000,00;Item0104 - Valor UN R$158,00- Valor Global R$23.700,00; VALOR
Global R$ 149.709,60CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT CGC/MF sob o n.º 03.507.555/0001-12.CONTRATADA:  CRISTIANO FELIPE DA
CRUZ VASCONCELOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 43.316.019/0001-54.DATA DE ASSINATURA: 05/08/2022Santo Antônio de Leverger-MT, 05 de Agosto de
2022.FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRESPREFEITA MUNICIPAL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e825f69

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:00:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial